平成２１年１月２３日

２年生保護者 様

校長 井上 泰夫

進 路 指 導 部

保護者向け進路説明会について（御案内）

厳寒の候 保護者様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第２学年も残すところ僅かとなり、４月からは進路を決定する大切な学年がスター

。 、 、 。トします 希望進路を実現するには いち早く進路目標を決定し 準備することが大切です

本人の努力は勿論のことですが、今後は保護者のお力添えも必要となってきます。そこで、

下記のとおり保護者対象の進路説明会を実施することに致しました。お忙しい中とは思いま

すが、一人でも多くの参加をお待ちしています。

最後になりましたが、今後とも本校教育にますますの御理解、御協力をお願いします。

記

１ 日時：平成２１年２月１４日（土）１３：３０～１７：００

（ ） （ ） 。２ 場所 予定 ：本校 視聴覚室 特別教室棟３階 当日は案内板を参考にしてください

３ 内容

（１） ～ 全体会：今年度の進路状況と近年の傾向について13:30 13:50
（２） ～ 分野別進路説明会：次の３分野に分かれて実施する。13:50 14:40

・就職：進路スケジュール、進路実績のある就業先、就職試験対策など

・短大・専門学校：進路スケジュール、学校選びの一般的な注意事項、近隣（京阪神地

区含む）の学校紹介、資料配付など

・４年制大学：進路スケジュール、進路実績のある大学、ＡＯ推薦入試対策など

（３） ～ 進路相談会：担任面談の待ち時間を利用した進路担当者等との相談会14:40 17:00

４ 参加申し込み：資料作成等の都合上、平成２１年２月３日（火）までに、クラス担任に

申し込み用紙を御提出ください。

５ その他

不明な点などありましたら、担任を通じてお問い合わせください。

連絡先：京都府立海洋高等学校 ０７７２－２５－０３３１

〈切取線〉

２年（ ）組 生徒氏名（ ）

いずれかに○を付けてください）・２月１４日（土）の保護者向け進路説明会に（

参加します ・ 参加できません

いずれかに○を付けてください 【 】・希望分野（ 就職 ・ 短大 専門学校・４年制大学）

・進路相談会 【 希望する ・ 希望しない 】

・担任面談 【 希望する ・ 希望しない 】

何かありましたら、下記や裏面に御記入ください）・御要望・御質問など（

平成２１年１月２３日

１年生保護者 様

校長 井上 泰夫

進 路 指 導 部

保護者向け進路説明会について（御案内）

厳寒の候 保護者様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第１学年も残すところ僅かとなり、４月からは進路決定に向けて大切な学年がスタ

ートします。希望進路を実現するには、いち早く進路目標を決定し、準備することが大切で

す。本人の努力は勿論のことですが、今後は保護者のお力添えも必要となってきます。そこ

で、下記のとおり保護者対象の進路説明会を実施することに致しました。お忙しい中とは思

いますが、一人でも多くの参加をお待ちしています。

最後になりましたが、今後とも本校教育にますますの御理解、御協力をお願いします。

記

１ 日時：平成２１年２月１４日（土）１３：３０～１７：００

（ ） （ ） 。２ 場所 予定 ：本校 視聴覚室 特別教室棟３階 当日は案内板を参考にしてください

３ 内容

（１） ～ 全体会：今年度の進路状況と近年の傾向について13:30 13:50
（２） ～ 分野別進路説明会：次の３分野に分かれて実施する。13:50 14:40

・就職：進路スケジュール、進路実績のある就業先、就職試験対策など

・短大・専門学校：進路スケジュール、学校選びの一般的な注意事項、近隣（京阪神地

区含む）の学校紹介、資料配付など

・４年制大学：進路スケジュール、進路実績のある大学、ＡＯ推薦入試対策など

（３） ～ 進路相談会：担任面談の待ち時間を利用した進路担当者等との相談会14:40 17:00

４ 参加申し込み：資料作成等の都合上、平成２１年２月３日（火）までに、クラス担任に

申し込み用紙を御提出ください。

５ その他

不明な点などありましたら、担任を通じてお問い合わせください。

連絡先：京都府立海洋高等学校 ０７７２－２５－０３３１

〈切取線〉

１年（ ）組 生徒氏名（ ）

いずれかに○を付けてください）・２月１４日（土）の保護者向け進路説明会に（

参加します ・ 参加できません

いずれかに○を付けてください 【 】・希望分野（ 就職 ・ 短大 専門学校・４年制大学）

・進路相談会 【 希望する ・ 希望しない 】

・担任面談 【 希望する ・ 希望しない 】

何かありましたら、下記や裏面に御記入ください）・御要望・御質問など（